
 
 

 
 

                           
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  

www.icscorbetta.gov.it   

 
1 

 

Oggetto: Aggiudicazione  definitiva - affidamento servizio noleggio bus uscita 

didattica a Monza per il 06/11/2019 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107»;   

 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal 

D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo), in particolare gli artt. 32 comma 2, 36 comma 2, lettera 

a), 36 comma 7; 

 

VISTO il regolamento sull’attività negoziale, approvato con delibera n. 14 del Consiglio di Istituto 

del 21/2/2019, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 

forniture e i criteri stabiliti dall’art. 45 comma 2 lett. a) del D.I. 129/2018; 

  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

VISTO il Programma Annuale 2019; 

 

VERIFICATA  la non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia  

 

VISTA la determina a contrarre prot. n 3025 del 14/10/2019,  

 

VISTA la richiesta di preventivo inviata a cinque fornitori; 

 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

 

PRESO ATTO che alla data del termine di presentazione sono pervenute n. 2 offerte; 

 

VISTA l’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

CONSIDERATO che l’importo complessivo oggetto della spesa per la realizzazione della fornitura e 

del servizio in premessa è sostenuta dai contributi dei genitori degli alunni partecipanti. 

 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione in via definitiva del servizio di trasporto per la visita didattica a Monza per il 

06/11/2019 alla ditta STAV spa al costo di euro 350,00 (iva compresa) 

 

Il Dirigente Scolastico 

                            Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 

                                                                             (firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0003056/U del 15/10/2019 12:21:10


